
                

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 listopada 2020 r. 

Poz. 2036 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 11 listopada 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wojskowych pracowni psychologicznych 

Na podstawie art. 44a ust. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 374) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 maja 2009 r. w sprawie wojskowych pracowni psycho-

logicznych (Dz. U. poz. 680, z 2010 r. poz. 1007, z 2011 r. poz. 724 oraz z 2019 r. poz. 497) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Tworzy się Centralną Wojskową Pracownię Psychologiczną z siedzibą w Warszawie.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia wiersz drugi tabeli dotyczący nazwy i siedziby wojskowej pracowni psychologicznej 

oraz zasięgu działania otrzymuje brzmienie: 

 Centralna Wojskowa Pracownia Psychologiczna w Warszawie obszar Rzeczypospolitej Polskiej 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Minister Obrony Narodowej: wz. W. Skurkiewicz 


		2020-11-18T09:45:11+0000
	Robert  Brochocki


		2020-11-18T11:56:33+0100




